Mẫu 02
ỦY BAN NHÂN DÂN

CẤP XÃ ….

Số: …./TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày…. tháng…. năm 20...

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Danh mục các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà

nước quản lý và lấy ý kiến người dân về tình trạng tranh chấp,

khiếu nại, vi phạm đất đai và nhu cầu sử dụng đất

 Căn cứ Quyết định số…./2025/QĐ-UBND ngày …./…./2025 của UBND tỉnh

Trà Vinh Quy định giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt

do Nhà nước quản lý trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

 Ủy ban nhân dân cấp xã ….. công bố công khai Danh mục các thửa đất nhỏ

hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý và lấy ý kiến người dân về tình trạng tranh

chấp, khiếu nại, vi phạm đất đai và nhu cầu sử dụng đất.

Thời gian công bố công khai: 30 ngày làm việc, kể từ ngày…..tháng … năm…

đến ngày…tháng …năm….

(chi tiết tại phụ lục kèm theo)

 Các đơn vị, địa phương và chủ sử dụng đất liền kề có nhu cầu sử dụng các thửa

đất nêu trên thì liên hệ Ủy ban nhân dân cấp xã ….. để đăng ký và được xem xét theo

quy định.

 Ủy ban nhân dân cấp xã ….. thông báo nội dung trên đến nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Khóm, ấp niêm yết;

- Lưu: VT.

TM. UBND CẤP XÃ ……..

CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC

Công bố công khai danh mục các thửa đất nhỏ hẹp

do Nhà nước trực tiếp quản lý

(Kèm theo Thông báo số…/TB-UBND ngày…/…/… của UBND cấp xã….)

Đơn vị tính: m2.

STT
Số

thửa

Số tờ

bản đồ

Diện

tích

Mục

đích

sử

dụng

đất

Địa

chỉ

Tình

trạng

tranh

chấp,

khiếu

nại, vi

phạm

Nhu cầu sử

dụng (mục đích

công cộng hoặc

giao đất, cho

thuê đất cho

người sử dụng

đất liền kề)

Ghi

chú

1

2

3

4

5

6

7

…..